144

nis In sep camelis onera gerentibus p̄iosa Inde con
 cessit eis quingentos redutores ep̄ro^m selauoze
 Inde reuerso eode hencuo quozndū emuloze suggesti
 one tanta factū ē cesarius ff et milioze p̄ncipū cont̄
 eudem distordia qd̄ cesat̄ duce desinuit et palatino
 Otto t̄am contulit unde mutuo diu bellantes henc
 cū suis Turingia plūs et incendens vastans Morzhu
 sey et molhusen ciuitates Impiales igne consumpsit
 Eius Haluerstad et ciuitate opulenter nome tuc
 Bardewyck destruxit Anno dñi millesimo centesimo
 septuagesimo nono in die simois et iude Et iuxta illud
 locū ubi tuc fuit Bardewyck iā ē lüneborzgh Et ad
 illā ciuitate olim stus petrus misit s̄m̄ thymotheu
 p̄dicare fidem xpi in dñy p̄ q̄ post c̄ p̄ septuaginta
noies Bardewyck destruxit simois sol q̄ reluxit
 Tuc et destructa sūt castra Garzesberzgh hozneborzgh
 Lechtenborzgh et haldepleue quod subuersioe absq̄
 certaminis congregacione captū ē valles em̄ existū
 etes p̄er fluentes aquas congregaueret et ip̄y castra
 Haluerstad tuc mlti homines perierunt subuerteret
 igne nona kal̄ octobris Tande hencicus considerans
 Impatoze resistere nō posse pacē postulauit et accepit
 se cū omnibus suis cādens se Impatorē Tuc consilio
 p̄ncipū ducatus honore p̄uatus ep̄ilud subire uibe
 et et ducatus Beruhardo confirmat̄ Tūc circa
 festū s̄i Jacobi hencicus dux mit̄ i ep̄ilud Et f̄re
 dericus Impator langūe Turmgie contulit comi
 tātū palatini saupome i ciuitate Esforden
 Fredericus igit̄ ut dñy ē distedens i passagio de
 reliquit cōes filios Ottōne qui secū ibi misit ut
 dñy ē philippū et hencicu que Impatores sequentes
 de isto ff pautheoy ponit metra flos fuit ep̄ floc
regū fredericus honore Cūpsit eu regē germania

nō quid
 q̄t̄ q̄t̄ illi
 s̄to potest nō